
Série B

Uživatelský manuál

Výrobce si vyhrazuje právo kdykoli provést změny produktu, aktualizace firmwaru, 
publikovat a aktualizovat tuto příručku. Najdete ho na www.segway.com nebo v aplikaci Segway Ninebot
vždy nejnovější materiály pro uživatele ke stažení. Pro aktivaci vašeho Segway eScooter a použití.
Chcete-li dostávat aktualizace a bezpečnostní pokyny, musíte si nainstalovat aplikaci Segway Ninebot.

     Segway eScooter



Obsah Vítejte

Děkujeme, že jste si vybrali Segway eMoped B110S (v této příručce označovaný
jako „vozidlo“).
Kombinací pokročilé bezdrátové technologie, určování polohy a inteligentního
ovládání aplikací, Segway eScooter slibuje zcela nový zážitek z jízdy.

1. Bezpečnostní pokyny

2. Přehled produktu

3. Části a funkce

4. Aktivace

6. Jak nainstalovat baterii

8. Údržba

9. Specifikace

10. Certifikace

11. Ochranná známka a právní prohlášení

Dodatek: Montáž zpětných zrcátek

7. Naučte se jezdit

5. Jak nabíjet

Segway-Ninebot App

Přečtěte si prosím pozorně uživatelskou příručku, abyste plně porozuměli způsobu použití a údržby vozidla.
Upozorňujeme, že zobrazené obrázky jsou pouze ilustrační. Obrázky se nevztahují na konkrétní model produktu.
Skutečný produkt se může lišit v závislosti na jiném modelu. Na základě údajů v této příručce nelze vznášet žádné
právní nároky.

01

06

08

12

13

14

15

17

20

22

22

26

Originální návod



● Je odpovědností jezdce dodržovat místní zákony a předpisy a dodržovat příslušné zákony a 
dopravní předpisy. Jezděte POUZE po silnicích, jak to povoluje zákon.

● Aby jezdec zvládl jezdecké dovednosti, potřebuje cvičit. Používejte opatrně, protože je 
zapotřebí dovednost, aby nedošlo k pádu nebo kolizi způsobující zranění uživatele nebo třetí 
strany. Abyste předešli zranění, NEDOVOLTE lidem, kteří si nejsou vědomi správného provozu,
aby řídili vozidlo. Ani Ninebot (Nnebot (Beijing) Tech Co., Ltd. a její dceřiné společnosti a 
přidružené společnosti) ani Segway (Segway Inc. a její dceřiné společnosti a přidružené 
společnosti) nenesou odpovědnost za jakákoli zranění, škody nebo právní spory způsobené 
nezkušeností jezdce nebo nedodržením pravidel. pokyny v tomto návodu.

● Pro vaši bezpečnost NEUPRAVUJTE vozidlo ani nevyměňujte díly svépomocí. Používejte pouze
díly a příslušenství schválené společností Segway. Úpravy vozidla by mohly narušit jeho 
provoz a vést k vážnému zranění a/nebo poškození nebo ke zrušení platnosti omezené záruky.

● Pokud vozidlo vydává abnormální zvuk nebo signalizuje alarm, okamžitě přestaňte jezdit.
● NEDOVOLTE nikomu řídit vozidlo samostatně, pokud si pečlivě nepřečetl tento návod.

Pomáhejte novým jezdcům, dokud nebudou spokojeni se základním ovládáním vozidla.
● NEPARKUJTE vozidlo v zónách se zákazem parkování, jako je nouzový východ, vstupní haly 

budovy nebo požární schodiště.
● Nenabíjejte ani neparkujte vozidlo uvnitř obytných budov. Uchovávejte mimo dosah hořlavých

materiálů při nabíjení a po úplném nabití odpojte od zdroje napájení.

Jízdní plochy a prostředí:
● Při jízdě v komplikovaných podmínkách vozovky zpomalte. Jízda vysokou rychlostí při 

překonávání překážek, na nerovném povrchu, kluzkém povrchu, volném terénu, strmém 
svahu nebo v ostrých zatáčkách může vést k pádům, srážkám nebo dokonce smrti.

● NEJEZDĚTE za špatného počasí, jako je silný déšť nebo bouřka. Při jízdě v deštivém nebo 
zasněženém počasí se snižuje trakce a prodlužuje se brzdná dráha. Pro vaši bezpečnost 
jezděte pomaleji a brzděte dříve, abyste snížili riziko ztráty kontroly a pádu.

Kdo by neměl jezdit:
Ve vozidle by neměli jezdit lidé v následujících skupinách:
I. Kdokoli pod vlivem alkoholu, drog nebo omamných látek.

1. Bezpečnostní pokyny
III. Každý, jehož věk a hmotnost jsou mimo uvedené limity (viz Specifikace).
IV. Lidé, kteří jsou extrémně unavení.

Přípravy před jízdou:
● Jmenovitá nosnost je 1 osoba. Přetížení způsobí potíže při jízdě a riziko zranění. Vozidlo 

nepřetěžujte ani jej nepoužívejte k přepravě těžkých předmětů.
● Ujistěte se, že nejsou uvolněné upevňovací prvky a/nebo poškozené části.
● Zkontrolujte stav napájecího obvodu, osvětlení, displeje palubní desky atd. a ujistěte se, že

fungují normálně.
● Přední a zadní brzdy by měly správně fungovat a brzdová lanka by měla být v dobrém stavu.
● Ujistěte se, že řídítka jsou stabilní a že přední a zadní kola nejsou otřesená nebo uvolněná.
● Ujistěte se, že reflektory nejsou poškozené nebo znečištěné.
● Jezdec musí mít přilbu a další ochranné pomůcky.
● Když je baterie vybitá (na přístrojové desce jsou zobrazeny méně než dvě čárky), použijte k

okamžitému nabití originální nabíječku.

Při jízdě vždy noste přilbu. Používejte schválenou přilbu, která správně drží bradový pásek a 
poskytuje ochranu zadní části vaší hlavy.

● Zajistěte normální tlak v pneumatikách s přední pneumatikou 29 psi (200 kPa) a zadní 
pneumatikou 32 psi (220 kPa). Ujistěte se, že běhoun pneumatiky je neporušený.

Pokyny pro jízdu a použití:
● Při jízdě NIKDY prudce nezrychlujte a nebrzděte.
● Držte řídítka oběma rukama, abyste předešli vážným zraněním v důsledku ztráty rovnováhy 

nebo pádu.
● Buďte ve střehu a jezděte defenzivně. Vždy udržujte bezpečnou vzdálenost od ostatních 

vozidel. Při vstupu do nového prostředí zpomalte.
● Během jízdy NEPOUŽÍVEJTE mobilní telefon, fotoaparát, sluchátka, špunty do uší ani 

neprovádějte žádné jiné činnosti.
● Zpomalte, když se blížíte ke křižovatkám, dálnicím, rohům, dveřím atd. Dejte přednost 

chodcům, jízdním kolům a motorovým vozidlům.
● Pokud se objeví jakákoliv abnormalita, okamžitě přestaňte jezdit a kontaktujte poprodejní

servis. NEJEZDĚTE, dokud není diagnostikována a opravena příčina abnormality.
● Vždy parkujte vozidlo na rovném povrchu. V opačném případě může vozidlo sklouznout a 

spadnout a způsobit zranění.
Používejte POUZE originální nabíječku. Před nabíjením nechte vozidlo chvíli v klidu. 
Nepokoušejte se nabíjet vozidlo, pokud je vozidlo, nabíječka nebo elektrická zásuvka mokré.

●

Pamatujte, že kdykoli jedete s vozidlem, riskujete zranění v důsledku ztráty kontroly, kolize a
pádů. Abyste snížili riziko, musíte si přečíst a dodržovat všechny pokyny 
„UPOZORNĚNÍ“ a „    VAROVÁNÍ“. Uvědomte si prosím, že můžete snížit riziko dodržováním 
pokynů a varování v této příručce, ale nemůžete odstranit všechna rizika. Při jízdě prosím 
používejte zdravý rozum.

VAROVÁNÍ

01 02

II. Každý, kdo trpí nemocemi, které jej vystavují riziku, pokud se zabývá namáhavou fyzickou 
aktivitou.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


